Faculdade de Ciência da Informação – (FCI)
          Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação – (PPGCINF)

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 10/2021

APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISAS CIENTÍFICAS, TECNOLÓGICAS E DE
INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS

Após o período de recursos, a Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência

da Informação da Universidade de Brasília, com base no que estabelece o item 7: do

cronograma, torna público o resultado final da seleção:

DOCENTE PONTUAÇÃO RESULTADO

DALTON LOPES MARTINS 124,0 SELECIONADO

JOÃO DE MELO MARICATO 92,0 SELECIONADO

Conforme estabelecido no Edital, a implementação dos auxílios estará condicionada à

disponibilidade orçamentária e financeira da CAPES e da UnB no momento da

contratação do serviço ou disponibilização dos recursos.

Brasília, 19 de outubro de 2021.

Cynthia Roncaglio
Coordenadora PPGCINF